determinadas unidades , realizar parte de la medición contratada o incrementarla a juicio de la Dirección 
Técnica , sin que ello pueda dar lugar a variación de precios , compensación ni reclamación alguna por la 
parte no ejecutada o ampliada estableciendo los siguientes importes:

• Máximo anual en DIECIOCHO MIL EUROS (18.000 € IVA no incluido). El IVA estimado 
es de TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS (3.240,00 ). €

• Mínimo anual en CINCO MIL EUROS (5.000  € IVA NO INCLUIDO). El IVA estimado es 
de NOVECIENTOS EUROS (900,00 )€

6.- PLAZO DE EJECUCION Y REVISION DE PRECIOS

El plazo de prestación del servicio se establece desde la firma del contrato de adjudicación hasta